Jt
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prMumat ausii temerario contrairc QiKid si quis flttpmptaverit, indi^rnfi'

tionem l)f»i oninipotenti«? beatunun i'etri et Pauli apostoidruni eiuü,

heati Martini et exi'ommumcationis nostre senteiiiiutn Re noverit incur-

surum. Testes sunt: Withlo abbas Suncti Petri. Cunradus Sancte

Harie, Gerwicus Sancti Se^eii firpfordensis, Volquinus de Durion prepo-

aH, maf^stor Obertus canonicus et archipiesbiter Mogtintinas, Widherol-

4u8 Saacti Victoria in Maguntia decanus, Oiselbertus cantor, Eridericua

eostos, Albero archipresbiter. Bertold de Ruderstorph, Fridericua,

Oniuadaa End, Ladewiens de Godaha, Cuniadus de Santimaen, Cuii'

ndoB S^erzoeleTy Fridericus Cancer Sancte Marie cauunici. Acta sunt

bec anno incamatioDis dominice M«* CO'* septimodecimo. Datum
£ipf6itiie iL Kai. JDeeembria, pontificatns nostri anno septimodecimo.

Or imM, Ä,, Erf.Naektroffl; 8.f\ 1) HM. foi 2) Hd$ displicuerint

K17. Decentber 9. 8&
Der Senat der 6tadt Ei'f ürt befreit den Hof des Klosters Geurgtn-

ihid von allen bürgerlirhen Lasten.

i,ChrJ I. n. s. e. i. t. Nntuni sit imivHi-sis chriytiaii».' n-Ugiunisi cul-

toribus, (|ut>(l universus» civiU4ti.s Kifubfoidie ni»bili.> sr-natiis pari con-

seni>u ceiiobio Vallis sancti Gcorgii lianc libeitateiii contradidit tum

propter ipsius monasterii venerutioiicm, tum propter specialem abbatis

ipdns dilectionem , videlicet ut curiani äuuui quieta possessione ab

omni molestia penitus exempti babeaot nec aliqnis eos pro qaalicunque

cmosa sive ad vallam aut mumm ant eciam collectam vel vigilias civi-

tatis pulaare presumat aut aliquam exactionem episcopo vel advocato

vel qualicunque persone facere. Quod si persona secularis ipsani curiam

eoram pro censu vel etiam gratis sub se habuerit, suis per omnia utatur

oommerciis et de linnis suis ad universa. inuut burgensibus visum fiierit,

respondeat uegocia. Ut autem bec tarn libcralis traditio stabilimentum

posteritatis obtineat et memoria tarn presencium quam decedentium in

oratiuiiibus fratrum ad Dfiini sine intermi.ssione vi^eat, slpülo civitatis

apposito et testibns ailliihiris fliixinuis fumtiendan». rumniru ista sunt

ijoiiiina: nith»jni u.s \'i( i'(|(iminiis . ( hii-us »le 'l'iillestete , Fridn icus

'^iilirus, >iil(.il<lu> fiiiuN dujjiin«; dutlif. ( 'iiiHiKlus de Valva, J^ertuldus

Atlvuciitu&, Heinricus Magister t'(»ri. (iiNt lci uN \ ict(l<miinus, Hermannus
de Foro minori, Hai tnianiiu^ de <iatliiii;4i n. Ditliei ii u> trutei ipsius.